
Ayuntamiento de Peraleda de la Mata 

 
 

                                                  

RESOLUCION   PRESIDENCIAL 

D. JULIO CÉSAR MARTÍN GARCÍA, ALCALDE-PRESIDENTE DEL EXCMO. 
AYUNTAMIENTO DE PERALEDA DE LA MATA (Cáceres)  

Considerando la Resolución 2021-0208, de fecha 13 de mayo de 2021 por la que se aprueba la 
lista de candidatos admitidos y provisionalmente excluidos para participar en el proceso de 
selección para la contratación temporal de un (1) Dinamizador Sociocultural, a tiempo parcial 
(20 horas/semana, de lunes a viernes) durante un periodo de seis mes, y en todo caso, hasta el 
31 de Diciembre de 2021, con cargo a la subvención otorgada por la Excma. Diputación de 
Cáceres bajo la denominación PLAN ACTIVA CULTURA DEPORTE. Todo ello, en virtud de 
Resolución de Alcaldía 2021-0183, de fecha 23 de abril de 2021.  

Advertido error en la lista de candidatos admitidos que figura como Anexo I en la Resolución de 
Alcaldía referenciada, al omitir a la aspirante SARA ELENA MILBURN RODRÍGUEZ 
(****7968J) que ha cursado solicitud en tiempo y forma (Registro 2021-E-RE-47 04/05/2021) y 
en virtud de la potestad que la legislación me confiere,  

RESUELVO 

PRIMERO: Ordenar la incorporación de la candidata SARA ELENA MILBURN RODRÍGUEZ 
(****7968J) a la relación provisional de admitidos al proceso selectivo de un (1) Dinamizador 
Sociocultural convocado por este Ayuntamiento con cargo al PLAN ACTIVA CULTURA 
DEPORTE 2021 y fundamento en la Resolución de Alcaldía 2021-0208 de 13 de Mayo.  

SEGUNDO.- Disponer la publicación de la presente Resolución de corrección de errores en el 
Tablón de anuncios, sede electrónica del Ayuntamiento 
(https://peraledadelamata.sedelectronica.es) y sección de empleo público de la web municipal 
www.peraledadelamata.es. 
 
TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno del Excmo. Ayuntamiento de 
Peraleda de la Mata en la próxima sesión ordinaria que se celebre, en cumplimiento de lo 
preceptuado en el artículo 42 del R.O.F.  
 
Lo manda y firma el Sr. Alcalde-Presidente, en Peraleda de la Mata a la fecha de la firma 
electrónica. Por el Secretario-Interventor, D. Roberto Carrodeguas Méndez, se toma razón para 
su transcripción en el Libro Electrónico de Resoluciones a los solos efectos de garantizar su 
autenticidad e integridad, conforme a lo dispuesto en el artículo 3.2 e) del Real Decreto 
128/2018, de 16 de marzo (DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE AL MARGEN, de 
acuerdo con lo dispuesto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de régimen 
jurídico del Sector Público –BOE de 2 de octubre). 
 

 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
FR

FT
N

W
M

3J
W

T3
M

XS
49

2Z
LK

R
Q

T 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//p
er

al
ed

ad
el

am
at

a.
se

de
le

ct
ro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

1 

https://peraledadelamata.sedelectronica.es/
http://www.peraledadelamata.es/

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Peraleda de la Mata
	2021-05-20T20:14:26+0200
	Peraleda de la Mata
	JULIO CESAR MARTIN GARCIA - 04185661Y (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Peraleda de la Mata
	2021-05-21T08:27:28+0200
	Peraleda de la Mata
	CARRODEGUAS MENDEZ ROBERTO - 32677672P
	Lo acepto




